
 
 
 

 

Projektstyrning och projektledarskap 

Att arbeta i projekt har blivit ett allt vanligare sätt att driva utvecklingen i företag och 
organisationer. Orsaken är att projektformen är ett effektivt sätt planera och styra arbetet 
så det leder till önskvärda resultat. Genom att bryta ner arbetet inom ett företag i delmål 
och fokusera insatserna på en tydlig uppgift blir det lättare att hålla koll på tid och 
pengar, samtidigt som man bygger in ett ökat ansvarstagande och större arbetsglädje 
hos medlemmarna i projektgruppen.  

För den ansvarige projektledaren innebär formen också en möjlighet att utmana sina 
ledartalanger. 

Ett projekt kan liknas vid ett husbygge. För att huset ska stå klart vid en viss tidpunkt 
måste man omsorgsfullt planera när och hur varje delmoment skall utföras – från 
stomresning till slutmålning – och sedan säkerställa att varje inblandad part verkligen 
levererar i tid.  Likadant är det med ett projekt. För att leverera i tid gäller det att definiera 
projektets olika delmoment, komma överens om vem som gör vad och när leveransen av 
de olika deluppgifterna skall ske. 

För att projektet skall bli framgångsrikt krävs att projektledaren, utöver god 
organisationsförmåga, är flexibel och lyhörd för de olika intressenternas krav. Dessutom 
måste han eller hon ha förmåga att entusiasmera projektmedlemmarna till att prestera 
sitt absolut bästa och hela tiden sträva mot att finna nya kreativa lösningar på de 
problem som uppstår längs vägen.  Även om många av dessa projektledaregenskaper är 
personliga, visar forskning att man kan lära sig att bli en framgångsrik projektledare. 

En utbildning i projektstyrning och projektledning ger: 

 Bättre prioriteringar och effektivare planering. 

 Ökad motivation och energi i organisationen. 

 Effektivare styrning mot önskat resultat. 

 Större utbyte av gjorda investeringar. 

Vårt erbjudande 

Cordovan har referenser från många av Sveriges största och ledande företag, inte bara 
då det gäller att utbilda och coacha, utan även driva, projekt.  

 Vi gör en grundlig förstudie av det aktuella företaget/organisationen. 

 Vi är specialister på både projektstyrning och projektledarskap och sätter projekt i 
ett större sammanhang. 

 Vi kopplar projekt till företagets strategier. 
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 Vi arbetar med upplevelsebaserad träning, dialog, reflektion, och träning på 
verkliga projekt i våra utbildningar. Det ökar både struktur och drivkraft. 

 Oavsett var ett företag befinner sig på projektmognadstrappan, kan vi konkret nå 
nästa nivå. 

 Vi kan visa ROI för projektinvesteringar kopplat till projektmognadsnivå. 

 Vi stöder både IPMA och PMI. 

 Våra konsulter har lång och praktisk erfarenhet av att leda projekt. Vi arbetar 
som projektledare och utbildar/coachar. 

 Våra konsulter har skrivit flera böcker om projektledning. 

 Vi har en väl utvecklad metodbok som vi delar med oss både digitalt och 
handfast. 

Produkter 

 Skräddarsydd projektledarutbildning från nybörjarprogram till avancerade 
diplomeringsprogram 

 Projektmodell för företaget/organisationen 

 Styrgrupps-/beställarutbildning 

 Projektdeltagarutbildning 

 Projektrevision 

 Test/analys av projektledare/projektorganisationen 

 Teambuilding för projektgruppen/ Kick-off vid nya projekt 

 Coachingprogram för projektledare 

 Projektledning av förändringsprocesser 

 Projektportfölj och programstyrning 

 Förändringsledning, effekthemtagning och effektmätning 

 

Kontakt:  Monica Lööw, monica.loow@cordovan.se 
 Telefon 0733 – 40 92 81 


